# | AGUASCALIENTES

GOBIERNO DEL ESTADO

INGRESOS
O

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2017
(miles de pesos)

CONCEPTO

APORT. FED. FISM. INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2017

EGRESOS

O

MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES
MUNICIPIO DE ASIENTOS

MUNICIPIO DE CALVILLO

MUNICIPIO DE COSIO

MUNICIPIO DE EL LLANO

MUNICIPIO DE JESUS MARIA
MUNICIPIO DE PABELLON DE ARTEAGA
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO
MUNICIPIO DE SAN JOSE DE GRACIA
MUNICIPIO DE TEPEZALA

DIFERENCIA

2017

$149,363

149,363

$149,363

63,073
13,792
16,714
3,007
5,980
14,961
5,330
14,353
4,968
2,382
4,803

$0

ACUMULADO O
ENE - MAY

$149,363

149,363

$149,363

63,073
13,792
16,714
3,007
5,980
14,961
5,330
14,353
4,968
2,382
4,803

$0



